Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области
"О внесении изменения в статью 1 За-
кона Владимирской области "О став-
ках налога на игорный бизнес"

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области "О внесении изменений в статью 1 Закона Владимирской

области "О ставках налога на игорный бизнес", Законодательное Собрание Вла-

димирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменения в статью 1

Закона Владимирской области "О ставках налога на игорный бизнес" с учётом

поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 01 02\0 зво О внес изм в стl зво О став к налога на
игорн бизн(с дискеты).dос 17.01.2012 16:23:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 1 Закона Владимирской области
"О ставках налога на игорный бизнес"

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Статью 1 Закона Владимирской области от 30 декабря 2004 года NQ259-03

"О ставках налога на игорный бизнес" (Владимирские ведомости, 2005, 6 января;
2006 год, 30 ноября; 2009 год, 1О июня) изложить в следующей редакции:

"Статья 1
установить размеры ставок налога на игорный бизнес в месяц:
за один процессинговый центр тотализатора - 125000 рублей;
за один процессинговый центр букмекерской конторы - 125000 рублей;
за один пункт приема ставок тотализатора - 7000 рублей;
за один пункт приема ставок букмекерской конторы - 7000 рублей.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца

со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного
налогового периода.

Губернатор
Владимирской области Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002